ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per [attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descn’cti La stessa, ai fseglsi degli articoli 45 e 46

H I

del Regolamento di Cpntabilita, & esecativa. ?\GRAFQ;’K;; \ )
1 fg R
Allumiere, 1i L ’} H Wiy ﬁ QVINCIAD %lsponsa e del
— ROMA TN
et
ﬁé'b

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

RkdRhhd

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: ““““m -

E
ATTON® __ 194 | OGGETTO: Liquidazione fatture per minuteria di magazzino ditta Mellini Carlo.

DEL 27 Novembre 2019|

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

9 NOV 01 o .
partire dal giorno 23 NDV 1013 per 15 giorni consecutivi, con protocollon® /1 /77  alla
categoria > © . {‘
Allumiere, 1i 9 NV 200 @«?W&% ILMESSO
%ﬁ FROVING ,pg;u /} E{_ff”afk_
wl fOn & |
€§\s»’zi‘: ,/,,; *

File: A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che I’Ente ha in proprietd molteplici automezzi e occorre effeftuare puntualmente la
manutenzione ordinaria,

Considerato, altresi procedere alla liquidazione di fatture per parti di ricambio trattori e automezzi;

Vista la fattura emessa dalle ditta Mellini Carlo, n. 17/A del 12.11.2019 di € 426,27 IVA inclusa e
pervenuta al protocollo dell’Ente n® 1487 del 18 Novembre 2019;

Ritenuta la regolarita delle note presentate e delle prestazioni eseguite;

Che le sopraelencate ditte hanno comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi della legge
136/2010 art. 3 comma 7;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016,

Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto [o Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

Visto lo Statuto e il regolamento di contabilitd vigenti;

Visto il Regolamento per 1’acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017,

Ritenuto procedere alla liquidazione;

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante ¢ motivo determinante per ’adozione del
presente provvedimento;

Di impegnare e liquidare, per i motivi di cui in narrativa, gli importi indicati a fianco della ditta Mellini
Carlo, n. 17/A del 12.11.2019 di € 426,27 IVA inclusa e pervenuta al protocollo dell’Ente n® 1487 del 18
Novembre 2019 sul conto corrente dedicato codice IBAN: IT14R0306938871000000050298.

Di prelevare la somma complessiva di € 426,27 sul capitolo 208/01 bilancio 2019,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Gu@ltlelo




